
Лични податоци: 
  
Име и презиме:     Зулфи Адили  
Датум на раѓање:          11.11.1979 година  
Место на раѓање:  Скопје   
Етничка припадност:              Албанец    
Адреса:                           Студеничани, Скопје  
Е-пошта:                 zulfiadili@hotmail.com 
  
  
Образование: 
  
Средно образование:    Гимназија ”Зеф Луш Марку”- Скопје  
 
Високо образование:  Правен факултет, Државен универзитет во Тетово  
 
 
Работно искуство: 
  
2018 – сега    Раководител на одделение при Министерство за правда  
 
2017 – 2018    Државен секретар при Министерство за Правда   
 
2014 – 2016   Пратеник во Собранието на Република Македонија   
 
2011 – 2014   Директор на Центарот за управување со кризи  
 
2008 – 2011   Заменик директор на Центарот за управување со кризи  
 
2005 – 2009 Политички советник на градоначалникот на општина 

Студеничани  
 
2003 – 2006    Советник на заменик министерот за внатрешни работи  
 
 
Активности: 
 
2003     Обука за лидерство од УНДП  
  
2015 – сега     Член на Алијансата за албанците  
 
2017 – 2020 Водител на отсек за внатрешни работи при Алијансата за 

албанците  
  
 
Јазици:           
 
• Албански (мајчин јазик);  
• Македонски – одлично  
• Хрватски – одлично  
• Англиски – добро  


